
Atmosférické srážky
Poji.štění se dále vztahuje i. na poškození nebo zničení poji.štěných věci v důsledku atmosférických srážek,
tzn. působením srážkové vody, která prosákla nebo vni.kla do poji.štěného prostoru.
Pojištění se nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody do pojištěného prostoru
nedostatečně uzavřenými. okny, venkovni.mi. dveřmi. nebo ji.nými. otvory nebo v důsledku zanedbané údržby
pojištěné nemovi.tosti.. Poji.štěný je povi.nen po poji.stné události. neprodleně učtnit opatření, aby ke stejné
škodě nemohlo dojít při. dalším působení srážek.
Pojístttel poskytne plnění pro jednu a všechny poji.stné události. nastalé v průběhu jednoho pojistného roku,
a to do lírnttu maxi.málně 100000 Kč v rámci. horní hrani.ce plnění sjednané pro poji.stné nebezpečí. vi.chři.ce
nebo krupobití, sesuv, zemětřesení a ti.ha sněhu nebo námrazy.

Místo pojištění č. 6: U Královské louky 918, č. or. S, 15000 Praha, Smíchov

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
1.1 Sjednává se základní ži.velní pojištění proti. poji.stným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ. NÁRAZ

NEBO PÁD a KOUŘ pro tyto pojištěné věci.:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor vlastních movi.tých zařízení a vybaveni.
Popis: vlastní movité zařízení a vybavení
Poji.šťuje se na novou cenu.
Poji.stná částka: 300 000 Kč.

Spoluúčast pro při.pad škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
poji.štění Č. 6 čtní 1 000 Kč.

1.2 Sjednává se doplňkové ži.velní pojištěni. proti. pojistnému nebezpečí POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA pro:
1.2.1 Movi.té předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.

Pojistná částka: 300 000 Kč

Celkový limit plnění z poji.stných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nernovítvch
objektech a movitých předmětech v místě pojištění: 300 000 Kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou činí 5%, min. 25000 Kč

Pojístntk prohlašuje, že na místě pojištění č.6 se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani.
jednou.

1.3 Sjednává se doplňkové živelní poji.štěni proti. poji.stnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČí pro:
1.3.1 Movi.té předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.

Poji.stná částka: 300 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 1 000 Kč.

1.4 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti. pojistným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ__ I' _ , ,

SESUV, ZEMETRESENI a TIHA SNEHU NEBO NAMRAZY pro:
1.4.1 Movi.té předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.

Poji.stná částka: 300 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřtcí, krupobttírn sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy činí 1 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzni.klé na
poji.štěných budovách.

Strana 11 (celkem 24), RTF qoi., 8603452663


